

*Ulsø Finans ApS  
Tandholtvej 40, Seest  
6000 Kolding*

*CVR-nr: 33 15 43 21*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2017*

*(7. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/5 2018

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning .....                               | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 5 |

**Ledelsesberetning mv.**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 6 |
| Ledelsesberetning .....   | 7 |

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Resultatopgørelse .....        | 8  |
| Balance .....                  | 9  |
| Noter .....                    | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

|                               |  |
|-------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>              | Ulsø Finans ApS<br>Tandholtvej 40, Seest<br>6000 Kolding   |
|                               | Telefon: 40 16 08 99<br>E-mail: post@tandholt.dk<br>CVR-nr.: 33 15 43 21<br>Stiftet: 14. september 2010<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december               |
| <b>Direktion</b>              | Jørn Rolf Ravn   |
| <b>Pengeinstitut</b>          | Sydbank<br>Tømmergangen 7<br>6760 Ribe   |
| <b>Revisor</b>                | ND REVISION VOJENS<br>registreret revisionsanpartsselskab<br>Østergade 28<br>6500 Vojens   |
| <b>Ejerforhold</b>            | Cescom A/S, Elmevej 28, 6520 Toftlund  |
| <b>Væsentligste aktivitet</b> | Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, finansiering i anlægsøjemed, investering eller anden efter ledelsens skøn forbunden virksomhed |

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets har ikke haft nogen væsentlige aktiviteter i indeværende regnskabsår.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -5.213. Balancen viser en egenkapital på DKK 38.532.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

|  | 2017          | 2016<br>kr. 1000 |
|--|---------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger .....          | -3.750        | 0                |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....                | <b>-3.750</b> | <b>0</b>         |
| Andre finansielle omkostninger .....       | -1.463        | -1               |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....    | <b>-5.213</b> | <b>-1</b>        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                | <b>-5.213</b> | <b>-1</b>        |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |               |                  |
| Overført resultat.....                     | -5.213        | -1               |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....              | <b>-5.213</b> | <b>-1</b>        |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
AKTIVER

|  | 2017             | 2016<br>kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Varelager .....                                    | 1.480.999        | 0                |
| <b>Varebeholdninger</b> .....                      | <b>1.480.999</b> | <b>0</b>         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... | 0                | 136              |
| <b>Tilgodehavender</b> .....                       | <b>0</b>         | <b>136</b>       |
| <b>Likvide beholdninger</b> .....                  | <b>1.005.365</b> | <b>1.516</b>     |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                     | <b>2.486.364</b> | <b>1.652</b>     |
| <b>AKTIVER</b> .....                               | <b>2.486.364</b> | <b>1.652</b>     |



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

|  | 2017             | 2016<br>kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital .....                           | 80.000           | 80               |
| Overført resultat.....                             | -41.468          | -37              |
| <b>2 EGENKAPITAL.....</b>                          | <b>38.532</b>    | <b>43</b>        |
| Anden gæld.....                                    | 2.447.832        | 1.609            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>       | <b>2.447.832</b> | <b>1.609</b>     |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>                    | <b>2.447.832</b> | <b>1.609</b>     |
| <b>PASSIVER .....</b>                              | <b>2.486.364</b> | <b>1.652</b>     |
| 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. |                  |                  |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser            |                  |                  |

## NOTER

|  |               | 2017                                    | 2016<br>kr. 1000 |
|--|---------------|---|------------------|
| <b>1 Antal personer beskæftiget</b>          |               |   |                  |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit..... |               | 1                                       | 1                |
|  |               | <u>1</u>                                | <u>1</u>         |
|  |               |   |                  |
|  |               | Forslag til<br>resultat-<br>disponering | Ultimo           |
| <b>2 Egenkapital</b>                         | Primo         |   |                  |
| Virksomhedskapital .....                     | 80.000        | 0                                       | 80.000           |
| Overført resultat.....                       | -36.255       | -5.213                                  | -41.468          |
|  | <u>43.745</u> | <u>-5.213</u>                           | <u>38.532</u>    |
|  | <u>43.745</u> | <u>-5.213</u>                           | <u>38.532</u>    |

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Cescom A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingenting.

## **GENERELT**

Årsregnskabet for Ulsø Finans ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

### **Omregning af fremmed valuta**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **Andre driftsindtægter og -omkostninger**

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

### **Skat**

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud.

## **BALANCEN**

### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag" eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag."

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

### **Gældsforpligtelser**

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.